



Kraków, dnia 12 października 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.86.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się o wyjaśnienie zapisu SWZ pkt. 5.1.2 -opis przedmiotu zamówienia - gdzie zamawiający podaje zakres zadania "Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego Aleksandry - część północna obejmującego budowę ścieżek, kładki/pomostu dla pieszych, schodów terenowych, elementów małej architektury, instalacji zasilającej oświetlenie (7 punktów świetlnych) i kładek pieszych oraz projekt zieleni na działkach 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 1/18, 29/1, 265, 266, 268, 270 obr. 57 Podgórze, dz. nr 134, 136, 137, 138, 139, 140, 157/1, 373/1 obr. 56 Podgórze oraz dz. nr 213/67, 213/68, 384/66, 384/68, 384/82 obr. 55 Podgórze realizowanych jako etap I inwestycji" - jakie kładki piesze należy wykonać.

Odpowiedź nr 3:

Zapis SWZ pkt. 5.1.2 został sporządzony w oparciu o wydaną decyzję pozwolenia na budowę znak: AU-01-6.6740.1.1705.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap I) z dnia 21.04.2023r. dla zamierzenia budowlanego pn.: Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego Aleksandry - część północna obejmującego budowę ścieżek, kładki/pomostu dla pieszych, schodów terenowych, elementów małej architektury, instalacji zasilającej oświetlenie (7 punktów świetlnych) i kładek pieszych oraz projekt zieleni na działkach 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 1/18, 29/1, 265, 266, 268, 270 obr. 57 Podgórze, dz. nr 134, 136, 137, 138, 139, 140, 157/1, 373/1 obr. 56 Podgórze oraz dz. nr 213/67, 213/68, 384/66, 384/68, 384/82 obr. 55 Podgórze realizowanych jako etap I inwestycji. pn. Budowa Rzecznego Parku Aleksandry obejmująca działki nr 186/1, 384/79, 384/64, 415/3, 415/4, 415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12, 139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11, 207/6, 132/2, 405, 406, 407, 415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5, 384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136, 137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7, 384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67, 213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1, 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265, 266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56, 57 Podgórze."

Zamawiający informuje, iż w zakresie przedmiotowego postępowania do realizacji jest wyłącznie kładka E będąca w zakresie etapu I. Ponadto Zamawiający

informuje, iż w zakresie Etapu I jest realizacja wykonania wyłącznie zasilania kładek A-D, natomiast wykonanie kładek A-D nie są przedmiotem postępowania, które są przewidziane w IV etapie inwestycji. Zamawiający informuje, iż w zakresie przedmiotowego postępowania do realizacji jest wyłącznie kładka E będąca w zakresie etapu I. Ponadto Zamawiający informuje, iż w zakresie Etapu I jest realizacja wykonania wyłącznie zasilania kładek A-D, natomiast wykonanie kładek A-D nie są przedmiotem postępowania, które są przewidziane w IV etapie inwestycji.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wydanie karty katalogowej - "oprawa do iluminacji mostków".

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż wykonanie opraw do iluminacji mostków nie jest przedmiotem postępowania, są przewidziane w IV etapie inwestycji. W związku z powyższym Zamawiający nie dysponuje kartą katalogową- "oprawa do iluminacji mostków".

Pytanie nr 5:

W P.B. etap I na rys.MA_2 ławki Ł1 i Ł1' mamy 10+2 szt, w przedmiarze 2 szt. Prosimy o podanie poprawnej ilości i ewentualne skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż poprawna ilość ławek Ł1' w zakresie Etapu I to 2 szt. Ponadto Zamawiający informuje, iż widniejąca w opisie ilość ławek „10szt” na rys.MA_2 ławki Ł1 i Ł1' jest błędna, jak również ten sam błąd (zapis - ilość 10szt.) został stwierdzony na rysunkach Projektu Budowlanego oraz Projektu Wykonawczego dotyczących ławek Ł1, i Ł1' w zakresie etapu II i etapu III. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza korektę w/w rysunków, jednocześnie informując, iż podane wartości w przedmiarze są poprawne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.